
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO 

Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451 
http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it 

e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289 

 

 

 
 
 

 

 Due Carrare, 20/08/2024 
All’Albo dell’Istituto  

 
 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III^ fascia del  
  personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2027. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 89 del 21 maggio 2024 – Aggiornamento graduatorie della terza fascia 
ATA per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 

VISTO l’art. 2 comma 5 relativo ai “Requisiti specifici di accesso alle graduatorie di 
circolo e d’istituto di terza fascia” del D.M. 89 del 21 maggio 2024; 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. n. 5646 del 
05/08/2024 avente ad oggetto la pubblicazione delle graduatorie provvisorie ATA 
2024/2027; 
 
ESAMINATE le istanze presentate per inserimento/aggiornamento/conferma nelle 
graduatorie di Istituto III^ fascia personale ATA per il periodo di validità 2024/2027; 

 
 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna sul sito istituzionale dello scrivente Istituto, delle 
graduatorie provvisorie di Istituto di III^ fascia del personale ATA valide per il triennio 
scolastico 2024/20207, nonché degli elenchi degli esclusi con l’annotazione delle causali 
di esclusione. 
 
Entro dieci giorni dalla pubblicazione è ammesso reclamo al Dirigente dello scrivente 
Istituto, ed entro lo stesso termine e con la stessa modalità gli interessati potranno 
produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 
 
Nel portale dedicato alle graduatorie di III fascia ATA i candidati possono visualizzare la 
propria posizione nellegraduatorie di istituto accedendo al seguente percorso 
https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web.. 
 

Il Dirigente scolastico 
Matteo Burattin 

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005138 - 20/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/
mailto:pdic853006@istruzione.it

		2024-08-21T09:47:23+0200
	Matteo Burattin


		2024-08-21T12:26:24+0200
	Matteo Burattin




